Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   «02» декабря 2013 г.                                                                                   № 1104

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников муниципальных учреждений
молодежной сферы и спортивной направленности
городского округа – город Галич Костромской области,
утвержденное постановлением главы администрации
городского округа – город Галич Костромской области
от 24 октября 2008 года № 955/1 (в редакции постановлений
администрации городского округа – город Галич
Костромской области от 21 июня 2013 года № 560,
от 28 октября 2013 года № 989)

В  целях  упорядочения  оплаты  труда  руководителей  муниципальных
учреждений молодежной сферы и спортивной направленности

постановляю:
 1.  Внести  в   Положение  об  оплате  труда  работников  муниципальных
учреждений молодежной сферы и спортивной направленности городского округа –
город  Галич  Костромской  области,  утвержденное  постановлением  главы
администрации городского округа – город Галич Костромской области от 24 октября
2008 года    № 955/1 (в редакции постановлений администрации городского округа –
город Галич Костромской области от 21 июня 2013 года № 560, от 28 октября 2013
года № 989) следующие изменения:

1.1. в приложении № 6 пункт 3 изложить в новой редакции: «По объемным
показателям установлено 4 группы по оплате труда для руководителей учреждений
молодежной политики по сумме баллов, определенных на основе указанных ниже
показателей деятельности, в соответствии со следующей таблицей:

Тип (вид)
учреждения
молодежной

политики

Группа, к которой учреждение относится по оплате труда
руководителей

(от суммы баллов, начисленной по объемным показателям)
I группа II группа III группа IV группа

Все типы
(виды)

учреждений
молодежной

политики

свыше 1500 до 1500 до 1200 до 1000

Коэффициент
по группе

2,2 2 1,8 1,6

1.2.  таблицу приложения № 6 «Группы по оплате  труда для  руководителей
учреждений  спортивной  направленности  (в  зависимости  от  суммы  баллов,
исчисленной по объёмным показателям)» изложить в следующей редакции:

Наименова-
ние
учреждения

Группа, к которой учреждение относится по оплате труда
руководителей от суммы баллов

I группа II группа III группа IV группа
Объём-

ный
показа-

тель

Коэф-
фици-

ент

Объём-
ный

показа-
тель

Коэф-
фици-

ент

Объём-
ный

показа-
тель

Коэф-
фици-

ент

Объём-
ный

показа-
тель

Коэф-
фици-

ент

ДЮСШ,
ФОК,
СК.

свыше
500

2,5 до 500 2,2 до 350 1,7 до 150 1,2

1.3. подпункт 2.1 пункта 2 приложения № 6 изложить в следующей редакции:
«2.1.  Физкультурно-спортивные сооружения (далее сооружения) относятся к

группам по оплате труда руководителей в зависимости от пропускной способности,
режима эксплуатации, трудоемкости обслуживания и наличия мест для зрителей по
следующим показателям в баллах:

Наименова-
ние
сооружения

Группа, к которой относится сооружение по оплате труда
руководителей от суммы баллов

I группа II группа III группа IV группа
Объём-

ный
показа-

тель

Коэф-
фици-

ент

Объём-
ный

показа-
тель

Коэф-
фици-

ент

Объём-
ный

показа-
тель

Коэф-
фици-

ент

Объём-
ный

показа-
тель

Коэф-
фици-

ент

Спорткомплекс,
Стадион

свыше
200

2,6 от 175
до 200

2 от 150
до 175

1,5 до 150 1,1

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  через  10  дней  после
официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01 октября 2013 года.

Глава администрации городского округа -
город Галич Костромской области                                                            А.П. Белов

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области